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ESTADO DE ACTIVIDADES

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS
DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

436,145,586.21

436,145,586.21

155,050.00
155,050.00
586,076,392.20

216,101,669.27
25,116,282.97
45,317,926.84
286,535,879.08

55,060,996.88
2,315,431.16

57,376,428.04

33,832,633.88

33,832,633.88

0.00

46,370,290.61

38,452,926.85
4,425,862.36
8,263,763.75

51,142,552.96

7,532,989.34
23,972,317.25

31,505,306.59

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
I MPORTE
CONCEPTO :
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos 98,429,042.04 7,408,187.75 105,837,229.79
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras 15,323,910.00 730,740.00 16,054,650.00
Derechos 32,636,691.14 4,268,990.19 36,905,681.33
Productos 1,327,552.30 76,131.79 1,403,684.09
Aprovechamientos 2,058,560.51 53,607.00 2,112,167.51
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
149,775,755.99 12,537,656.73 162,313,412.72

469,978,220.09

469,978,220.09

155,050.00

155,050.00

632,446,682.81

254,554,596.12
29,542,145.33
53,581,690.59

337,678,432.04

62,593,986.22
26,287,748.41

88,881,734.53
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ZUMPANGO 0115

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

I“M-P 0 R T E
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
0.00 0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica 8,455,446.08 685,644.23 9,141,090.31
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas
Apoyos Financieros
8,455,446.08 685,644.23 9,141,090.31
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -232,737.42 13,642.70 -219,094.72
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -3,854,195.09 78,760.18 -3,775,434.91
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 20,733.40 2,314.81 23,048.01
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 198,457.10 18,168.42 216,625.52
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 11,384.93 1,034.98 12,419.91
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -3,391,442.54 -365,679.09 -3,757,121.63
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ESTADO DE ACTIVIDADES

ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
s IMPORTE
CONCEPTO
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 115,480.71 10,498.29 125,979.00
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsoclescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 491.14 4466 535.80
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,378,369.70 131,802.43 1,510,172.13
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 438,969.91 39,906.38 478,876.29
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 352,494.35 32,808.50 385,302.85
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 351,794.41 32,040.85 383,835.26
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 5,639.34 512.66 6,152.00
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ZUMPANGO 0115 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020
: IMPORTE
CONCEPTO g
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO
Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica

Inversién Publica No Capitalizable 13,055,212.33

632,350.80 13,687,563.13
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 360,818,405.47 83,961,710.15 444,780,115.62
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 225,257,986.73 -37,591,419.54 187,666,567.19
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